Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2011 № 28
пгт. Ноглики

О  присвоении  идентификационного
кода муниципального заказчика

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.05 №94-ФЗ «О разме­
щении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для госу­
дарственных  и  муниципальных  нужд»,  разделом  IV Положения  о  ведении
реестров государственных и муниципальных контрактов, а также гражданско-пра­
вовых договоров бюджетных учреждений на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистиче­
ским, правовым и организационным средствам обеспечения пользования офици­
альным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр, утвер­
жденного постановлением Правительства  Российской Федерации от  29.12.10 №
1191, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  муниципальным  заказчикам  получателям  средств  местного
бюджета при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказа­
ние услуг за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирова­
ния идентификационные коды необходимые для формирования уникального номе­
ра реестровой записи для включения в реестр контрактов сведений о муниципаль­
ных контрактах, а также гражданско-правовых договорах бюджетных учреждений
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг:

1.1. Администрация муниципального образования «Городской округ Ноглик­
ский» - 00000000001;

1.2.  Финансовое управление муниципального образования муниципального
образования «Городской округ Ногликский» - 00000000002;

1.3. Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального
образования «Городской округ Ногликский» - 00000000003;

1.4. Собрание муниципального образования «Городской округ Ногликский» -
00000000004;

1.5. Муниципальное учреждение здравоохранения «Ногликская центральная
районная больница» - 00000000005;

2

1.6.  Управление социальной политики администрации муниципального об­
разования «Городской округ Ногликский» - 00000000006;

1.7.  Муниципальное  учреждение  «Ногликская  телевизионная  студия»  -
00000000007;

1.8. Муниципальное учреждение «Архив Ногликского района» - 00000000008;
1.9. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразо­

вательная школа № 1 п. Ноглики – 00000000009;
1.10. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразо­

вательная школа № 2 п. Ноглики – 00000000010;
1.11. Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия п. Ноглики

– 00000000011;
1.12. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразо­

вательная школа с. Вал – 00000000012;
1.13. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразо­

вательная школа с. Ныш – 00000000013;
1.14.  Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  основная  общеоб­

разовательная школа с. Катангли – 00000000014;
1.15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 2 «Ромашка» – 00000000015;
1.16. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 4 «Олененок» – 00000000016;
1.17. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 7 «Островок» – 00000000017;
1.18. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 9 «Березка» – 00000000018;
1.19. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 10 «Ласточка» – 00000000019;
1.20. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 11 «Сказка» – 00000000020;
1.21. Муниципальное учреждение дополнительного образования детей Центр

детского творчества – 00000000021;
1.22. Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Дет­

ская школа искусств» – 00000000022;
1.23.  Муниципальное  учреждение  культуры  Районный  центр  досуга  –

00000000023;
1.24. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образо­

вания детей «Детско-юношеская спортивная школа» п. Ноглики – 00000000024;
1.25. Муниципальное учреждение культуры Ногликский муниципальный кра­

еведческий музей п. Ноглики – 00000000025;
1.26. Муниципальное учреждение культуры Ногликская районная централь­

ная библиотека – 00000000026;
1.27. Муниципальное учреждение клубного типа «Сельский дом культуры» с.

Вал - 00000000027;
1.28. Муниципальное учреждение клубного типа «Сельский дом культуры» с.

Ныш - 00000000028.

3
2. Муниципальным заказчикам при формировании сведений о муниципаль­

ных контрактах, а также гражданско-правовых договорах бюджетных учреждений
для включения в реестр контрактов руководствоваться разделами II,  III,  IV Поло­
жения о ведении реестров государственных и муниципальных контрактов, а также
гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставку товаров, вы­
полнение работ,  оказание услуг и о требованиях к технологическим, программ­
ным,  лингвистическим,  правовым  и  организационным  средствам  обеспечения
пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается ука­
занный реестр, утвержденного постановлением Правительства Российской Феде­
рации от 29.12.10 № 1191.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра­
ции муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» В.А.Середа